投票用紙及び投票用封筒返納書

令和　　年　　月　　日

指宿市選挙管理委員会委員長　殿

施設の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　不在者投票管理者
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

　令和４年　月　日付けで交付のあった令和４年７月10日執行の第26回参議院議員通常選挙の投票用紙及び投票用封筒を下記のとおり返納します。

記

１　返納枚数

	受領枚数
	投票用紙
	投票用内封筒
	投票用外封筒

	選挙区

	比例代表

　２　返納者氏名及び理由

	[bookmark: _Hlk92634786]氏　　名
	理　　　由
	氏　　名
	理　　　由

　※不在者投票送致書の中に返納書の欄がある場合は，この様式は不要です。